                         Додаток №2
до Договору про постачання електричної 
енергії споживачу від ____________р. №__________
 




ОБСЯГИ 
 постачання до договору про постачання електричної енергії споживачу

	Адреса об’єктів споживача
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Рік

	м. Жовті Води, вул. Першотравнева, буд. 22
	1,5
	1,5
	1,3
	1,3
	0,9
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0

	
	1,5
	1,5
	1,3
	1,3
	0,9
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,5
	1,5
	1,5
	15,0





____________________                                 ____________                                                             Б.В.Мазур
	                   (дата)			               (особистий підпис)		                                                                  (П.І.Б. Споживача)
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